
174174

An Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich
11.7. bis 13.9.20261.5. bis 5.7.2026

175 175
Taktvon bis Taktvon bis

Badebus

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Rossa
 Rheinfähre
 Rheinauen

von von

8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24
8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24

174174

An Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich
11.7. bis 13.9.20261.5. bis 5.7.2026

175 175
Taktvon bis Taktvon bis

Badebus

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Rossa
 Rheinfähre
 Rheinauen

von von

8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24
8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24

174

174174

An Schultagen

1.5. bis 5.7.2026 11.7. bis 13.9.2026
Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich

175 175

Hohenems Rheinauen
 Rheinfähre
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

weiter siehe weiter siehe

Badebus

Taktvon bis Taktvon bis

8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29
8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29

174174

An Schultagen

1.5. bis 5.7.2026 11.7. bis 13.9.2026
Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich

175 175

Hohenems Rheinauen
 Rheinfähre
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

weiter siehe weiter siehe

Badebus

Taktvon bis Taktvon bis

8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29
8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29

174




