174 Badebus

A N DBUS UNTERLAND

Telefon 05572/32300

	Samstag	g, Son	n- und Feiertag	Täglich			
	1.5. bis 5.7.	2026		11.7. bis 13.9.2026			
	V		von <mark>175</mark>				
	von	Takt	bis	von	Takt	bis	
Hohenems Bahnhof OBB	8.24	.24	19.24	8.24	.24	19.24	
Brucknerstraße	8.25	.25	19.25	8.25	.25	19.25	
Rossa	8.26	.26	19.26	8.26	.26	19.26	
Rheinfähre	8.27	.27	19.27	8.27	.27	19.27	
Rheinauen	8.29	.29	19.29	8.29	.29	19.29	

174 Badebus

		Samstag, Sonn- und Feiertag				Täglich			
		1.5. bis 5.7.2026			11.7. bis 13.9.2026				
		von	Takt	bis		von	Takt	bis	
Hohenems Rheina	uen	8.29	.29	19.29		8.29	.29	19.29	
Rheinfähre		8.30	.30	19.30		8.30	.30	19.30	
Rossa		8.31	.31	19.31		8.31	.31	19.31	
Brucknerstraße		8.32	.32	19.32		8.32	.32	19.32	
Bahnhof	ØBB	8.33	.33	19.33		8.33	.33	19.33	
		weiter siehe <mark>175</mark>				weiter siehe 175			